（学校HP掲載お願い）

鳳志会　（吹田高校同窓会）

平成２６年度鳳志会　総会・懇親会　ご報告

平成２６年 ６月７日（土）　吹田市文化会館 メイシアターで開催され、多くの方の出席を頂き平成２５年度の

事業報告、決算報告が提案通り承認されました。

また、平成２６年度の事業計画案、予算案が下記の通り提案説明後承認を頂きました。

来賓紹介　　学校より　浅田　明子校長、手島　肇教頭、大西 英之首席、磯原　健志首席

　恩　師 　井上 和郎先生

出席者 　９５名

挨　拶 鳳志会　会　長　　寺西　重博（６期）

吹田高校学校長　浅田　明子様

平成２６年度総会

　議　　事

　　　第１号議案　 平成２５年度　事業報告

　　　第２号議案 平成２５年度　決算報告・監査報告

　　　第３号議案 平成２６年度　事業計画

　　　 　　１．鳳志会　年次総会・懇親会の開催 （次年度：平成２７年６月１３日に開催）

　　２．鳳志会会報の作成・会員宛発送

　　３．母校支援事業（課外授業教室の空調設備の寄贈、クラブ活動の助成援助等）

　　４．会員親睦のためのゴルフコンペの年間２回 開催

　　　第４号議案 平成２６年度　予算

懇　親　会

出席者 　９５名

挨　拶 鳳志会　副会長　神田 賢一（８期）

吹田高校　教頭　手島　肇様

乾　杯 ２期生　鳥井　参吾様

会　食 各テーブルで会食・歓談

来賓挨拶 恩師：井上　和郎様、学校：大西　英之首席、磯原　健志首席

抽選会 （賞品提供者：ホテル阪急エキスポパーク、たかつき京都ホテル、酒呑童子

　　ロハスカフェ、筒井畳店、味舌陶房）

ホテル阪急エキスポパーク  ペア宿泊券： ３０期　寺地 勝範様

ホテル阪急エキスポパーク　ペアランチ食事券： ９期　岡野 麗子様　１７期　土井 実様

ビアがーデン＆ビアホール招待券（ペア）： ９期　玉置 康夫様

コース食事券： ７期　宮野 禎三様、　９期　清水 功様

ペアランチ食事券：　２期　川井 暠夫様、６期　山西 孝雄様、６期　陰山 鈴子様、

　　　　　　　　　　　　 ７期　湯浅 博様、　５２期　佐藤 幸治様

畳製小銭入れ： ３期 白岩 武志人様、４期  田中 幸子様、２０期 平尾 峰清様、

　　　３８期 野口 永子様、４４期 山中 浩行様

摂津玄黄焼茶碗： ８期 北村 利雄様

湯のみ： ８期 多田 寿久様、８期　吉田 靖彦様、８期　武長 勝様、９期　松倉 壽男様、４３期　堀川 崇様

校歌斉唱 参加者全員が思い切り歌いました。

記念撮影 総会終了後に参加者全員で記念写真（下記写真をご覧下さい）

お開き 閉会の辞：３期 白岩 武志人様　来年もお元気な姿で再会出来るのを楽しみにしています。